
 

 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
ĮSTAIGOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-10-23 Nr. V6-4-(1.7) 

Alytus 

 

 

 Posėdis įvyko 2024 m. spalio 23 d. nuo 14.00 val. iki 15.00 val. 

 Posėdžio pirmininkas – Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininkas Vaidas 

Liesionis.  

 Posėdžio sekretorė – Alytaus profesinio rengimo centro sekretorė Rima Jarmalavičiūtė. 

Dalyvavo – Įstaigos tarybos nariai. Be balso teisės – karjeros specialistė Edita Smaidžiūnienė. 

 DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl bendro mokymosi vietų skaičiaus nustatymo. 

2. Dėl 2025 metų mokinių priėmimo. 

1. SVARSTYTA. Bendro mokymosi vietų numatomas skaičius 2025 m. 

Karjeros specialistė Edita Smaidžiūnienė pristatė numatomą bendrą mokymosi vietų skaičių 

2025 m. – 1560 asmenų, besimokančių pagal švietimo sritis: Socialinės gerovės – 195, Verslo ir 

administravimo – 75, Informacijos ir ryšio technologijų – 45, Inžinerijos ir inžinerinės profesijos – 415, 

Gamybos ir perdirbimo – 120, Architektūros ir statybos – 135, Žemės ūkio – 65, Sveikatos priežiūros – 210, 

Paslaugų asmenims – 185, Transporto paslaugų – 90. Tai mokiniai, besimokantys pagal pirminio ir tęstinio 

profesinio mokymo programas VF ir VNF vietose. 

NUTARTA. Patvirtinti bendrą mokymosi vietų skaičių 2025 m. 

 BALSAVO: „už“ – 7 (vienbalsiai). 

2. SVARSTYTA. 2025 m. mokinių priėmimo planas. 

Karjeros specialistė Edita Smaidžiūnienė pristatė 2025 m. mokinių priėmimo planą, atsakė į  

Įstaigos tarybos narių pateiktus klausimus.  

NUTARTA. Patvirtinti 2025 m. mokinių priėmimo planą. 

BALSAVO: „už“ – 7 (vienbalsiai). 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                  Vaidas Liesionis 

 

 

Posėdžio sekretorė                     Rima Jarmalavičiūtė 


		2024-10-25T10:51:36+0300


		2024-10-25T10:53:20+0300




